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Studenci AGH stworzyli aplikację ułatwiającą
wspólne uprawianie sportu

Studenci Wydziału Informatyki, Elektroniki i Telekomunikacji Akademii
Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie - Marta Ryłko i Kamil Figiela -
stworzyli aplikację o nazwie Dropsport, dzięki której użytkownicy mogą odnaleźć
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towarzystwo do wspólnej gry w piłkę, biegania czy innej aktywności sportowej.

Aplikacja Dropsport skierowana jest do wszystkich, którzy uprawiają sport, a czasem brakuje im
partnera do wspólnej gry w piłkę czy uprawiania joggingu. Z aplikacji można korzystać za pomogą
przeglądarki internetowej lub z telefonu z systemem Android. Użytkownicy serwisu mogą wybierać
spośród dostępnych dyscyplin (są to m.in. bieganie, fitness, narciarstwo, siatkówka czy wspinaczka),
precyzując jednocześnie datę, miejsce, a nawet porę dnia. Na stronie można także dodawać własne
aktywności, zapraszając jednocześnie do wspólnego spędzenia czasu. Portal zintegrowany jest
z Facebookiem, dzięki czemu osoby które mają się spotkać mogą wcześniej poznać się poprzez portal
społecznościowy.
 
Studenci uruchomili serwis dwa tygodnie temu i z każdym dniem przybywa użytkowników
korzystających z możliwości jakie daje Dropsport. Twórcy startupu dedykują go przede wszystkim
lokalnym grupom, np. biegaczy, ale także osobom, które aranżują wspólne wyjścia firmowe na mecze
koszykówki czy piłki nożnej - dzięki skorzystaniu z aplikacji mogą oni łatwiej i szybciej zebrać
kilkunastoosobową drużynę. Twórcy portalu
w pierwszej kolejności skoncentrowali się na Krakowie i utworzeniu grupy aktywnych użytkowników
w tym mieście.  - Nic nie stoi jednak na przeszkodzie utworzenia lokalizacji w dowolnym miejscu na
świecie. Zasięg serwisu obejmuje dowolny obszar czy miasto – wyjaśnia Marta Ryłko.

Szczegółowe informacje o pomyśle studentów AGH znajdą Państwo pod adresem:
www.dropsport.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/16352.html
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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